

ÅRSREDOVISNING

för

Viareds Revision AB

Org.nr. 556277-2797

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Viareds Revision AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 28.1 2026
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Sjömarken

13.3 2026

Per Anders Carlsson

ÅRSREDOVISNING

för

Viareds Revision AB
Org.nr. 556277-2797

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver revisionsverksamhet. Bolaget är kommanditdelägare i BDO Göteborg KB.

Företagets säte är Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga lägre resultatandel.

Flerårsöversikt

2026020501275

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	169 988	590 625	457 010	201 204
Resultat efter finansiella poster	1 027 377	619 587	464 792	218 560
Soliditet (%)	95,46	94,95	96,44	97,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under året pga ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 383 028	491 952	4 994 980
Balanseras i ny räkning			491 952	-491 952	0
Årets resultat				1 108 697	1 108 697
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 874 980	1 108 697	6 103 677

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 383 028
Årets resultat	1 108 697
	<u>5 491 725</u>

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

5 491 725
<u>5 491 725</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Viareds Revision AB

Org.nr. 556277-2797

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		169 988	590 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		169 988	590 625
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 700	-8 945
Personalkostnader		-90 679	0
Summa rörelsekostnader		-127 379	-8 945
Rörelseresultat		42 609	581 680
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		928 741	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 601	37 907
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 574	0
Summa finansiella poster		984 768	37 907
Resultat efter finansiella poster		1 027 377	619 587
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	0
Resultat före skatt		777 377	619 587
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 632	-127 635
Årets resultat		616 745	491 952

2026020501276

Viareds Revision AB

Org.nr. 556277-2797

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2025-08-31

2024-08-31

2

3

369 988

1 454 963

1 824 951

1 824 951

4 261 584

4 261 584

4 261 584

6 086 535

790 625

3 401 540

4 192 165

4 192 165

1 068 199

1 068 199

1 068 199

5 260 364

2026020501277

Viareds Revision AB

Org.nr. 556277-2797

BALANSRÄKNING

2025-08-31

2024-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 383 028

4 383 028

Årets resultat

1 108 697

491 952

Summa fritt eget kapital

5 491 725

4 874 980

Summa eget kapital

5 611 725

4 994 980

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

0

Summa obeskattade reserver

250 000

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

115 876

156 592

Övriga skulder

105 792

103 792

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 142

5 000

Summa kortfristiga skulder

224 810

265 384

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**6 086 535****5 260 364**

2026020501278

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen****Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Företag Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
BDO Göteborg KB 916850-9348 Göteborg	1 0,10%	369 988 169 988	369 988
			<hr/> 369 988

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 401 540	3 350 094
Inköp	0	51 446
Försäljningar	-1 946 577	0
Utgående anskaffningsvärden	<hr/> 1 454 963	<hr/> 3 401 540
Redovisat värde	1 454 963	3 401 540

Marknadsvärdet av tillgångar uppgår till ca 6,8 mkr

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 20.1.2026

Börja 27.1.2026

Per Anders Carlsson



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

